Zadanie będzie realizowane przez Miejski Zakład Komunikacji z siedzibą w Łowiczu przy ul. Armii 

Krajowej 2 B, będący jednostką organizacyjną  Miasta. 

2. Realizacja zadania nie może spowodować skutków organizacyjnych w jednostce organizacyjnej Miasta, 

o której mowa w ust. 1 

§ 3. 1. Gmina udzieli Miastu dotacji w wysokości: 87 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy 

złotych 00/100) na realizację zadania w roku 2022. 

2. Dotacja zostanie udzielona na sfinansowanie zadania w części dotyczącej przebiegu linii autobusowych, 

o których mowa w § 1 ust.3 na terenie Gminy, w okresie  od 1 stycznia 2022 r. do 30.09 2022 r. 

3. Kwota dotacji w wysokości określonej w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy Miasta 

Nr 32 2030 0045 1110 0000 0236 8560 BNP PARIBAS BANK POLSKA SA w następujący sposób: 

1) I transza w wysokości: 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) w okresie do 

21 dni od podpisania porozumienia; 

2) II transza w wysokości:   29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) do dnia 

30.06.2022 r.; 

3) III transza w wysokości: 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) do dnia 

31.07.2022 r. 

§ 4. 1. Miasto zobowiązuje się wykorzystać środki dotacji przekazanej przez Gminę wyłącznie  na 

realizację zadania . 

2. Miasto będzie rozliczać dotację otrzymaną na realizację zadania w okresach kwartalnych, do 10 dnia